Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского  муниципального района Волгоградской области

                               Постановление   №   12

от 26  января 2016 г

О пополнении  кадрового  резерва

 на замещение вакантных должностей муниципальной службы

администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области

                               В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом

Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых

вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»

Постановлением администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 26.10.2011

года № 95, Уставом Ветютневского сельского поселения и в целях

пополнения  кадрового резерва для замещения вакантных должностей

муниципальной службы администрации Ветютневского сельского поселения,

администрация Ветюневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Объявить с 01.02.2016 г. по 19.02.2016 г. включительно    прием

документов для зачисления в   кадровый  резерв  на замещение вакантных

должностей муниципальной службы, согласно приложению 1.

2. Информацию  о приеме документов  для включения в   кадровый резерв

администрации Ветютневского сельского поселения опубликовать в газете

«Фроловские вести»  и разместить на официальном сайте Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ветютневского сельского поселения                                С.Б.Кобченко

                              Приложение

                                                                       к  постановлению администрации

Ветютневского сельского поселения

                                               от 26.01 2016     № 12

ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы для включения в кадровый резерв

администрации Ветютневского сельского поселения

Главная группа должностей:

- заместитель главы администрации  Ветютневского сельского поселения

Старшая группа должностей

-главный специалист по работе с населением

-главный специалист  по финансам и экономике

-ведущий специалист по общим вопросам

-ведущий специалист экономист

Младшая группа должностей

- специалист 1 категории бухгалтер

- специалист 1 категории по благоустройству